MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-307/2021

Em 12 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.170/2019, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO. referente aos serviços de manutenção no Ginásio do Canto
do Forte, a Secretaria de Esportes e Lazer (SeeI) esclareceu que o mencionado ginásio
faz parte do cronograma de ações voltadas para manter em condições de uso os
equipamentos públicos.

Portanto, a SeeI afirmou que os serviços de manutenção têm ocorrido

conforme a programação, apesar das restrições impostas pela pandemia da covid-19.

Atenciosamente

Secretário C

DOS SANTOS

do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.pralagrande.sp.gov.br